no

Ao Senhor 	 .
DOMINGOS DA COSTA VALE
Secretária Municipal DE Governo e Planejamento 	 .

São João do Paraiso MA 	 .

Assunto: Anuência à solicitação de Adesão a AlADEREGESTRO DE PREÇOS N°
21200225-PE-002-2021-02,

Prezada Senhora,

Concordamos em fornecer os itens abaixo descritos, nos termos da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 21200225-PE-002-2021-02-.Prõcesso Administrativo n°
009/2021, decorrente do Pregão Eletrônico. n°..002/2021. Para a Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque - MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o n° 01.598.970/0001-01.
com  sede na AV. Mota e Silva, SN° - Centro - Seriabr La Rocque - MA, tendo em
vista seu manifesto interesse no Ofício .004/2021- Setorde Compras, datado de 18 de
março de 2021, conforme segue em anexo,

Informamos que o prazo previsto para a entrega dos produtos é de acordo com a Ata
de Registro de Preço em referência.

Diante da concordância, aguardamos os trâmites para a conclusão da operação.

Imperatriz - MA 12 de abril 2021

Atenciosamente

DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
ITA1ANA V1ARA LUCENA DOMINGUES

Soda - Admnstradora
RG; 122664599-0  SSP-MA

CPF 655197,983-34